CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA
39270-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI MUNICIPAL N° 2305 /2016.

Dispõe sobre a alteração do Art. 115 e Anexos da Lei

Municipal n.° 2.258/2015, e dá outras providências.

Art. 4o Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala de Sessões Enedino Soares de Almeida, 07 de junho de 2016.

Neival ereirá dá\Silva
Presidente

Reis FilhoSebastião Gregório
Secretário

Av.: Rodolfo Mallard, 331 - Centro - Telefax: (38) 3741 2011
www.camaradepirapora.mg.gov.br

http://www.camaradepirapora.mg.gov.br